中共重庆市沙坪坝区发展和改革委员会党组

关于委领导班子成员分工的通知

各镇、街道党委（党工委），区委各部委，区级各部门党组（党委、党工委），各管委会党委（党工委），各人民团体党组：

经2024年中共重庆市沙坪坝区发展改革委党组第12次会议研究同意，现将区发展改革委领导班子成员分工如下：

邓舒洪（党组书记、主任）：主持全面工作。

陈  鹰（党组成员、一级调研员）：负责固定资产投资、项目策划、投融资体制改革、行政审批等工作。分管投资科（行政审批科）。

韩莹莹（副主任）：负责体制改革，第二产业发展，营商环境，数字社会，能源节约，推动长江经济带发展等工作。分管产业发展科、体制改革和民营经济科、区域合作科、战略性新兴产业招商科。
王  皓（党组成员、副主任）：负责党建、党风廉政、意识形态、宣传、组织人事，第一产业发展，重点项目管理，公共资源交易监督管理等工作。分管办公室、重点项目管理科、公共资源交易监督管理科，协助陈鹰同志管理投资科（行政审批科）相关工作。

李行伟（党组成员、公共资源交易中心主任）：主持区公共资源交易中心工作。

邓  贇（党组成员、副主任）：负责规划编制，经济运行调度，第三产业发展，经济报表、民生报表，粮食管理和物资储备等工作。分管综合规划科、服务业发展科、粮食管理和物资储备科。
陈昌松（党组成员、副主任）（挂职）：负责军队粮食供应工作。分管军队粮食供应站，协助韩莹莹管理区域合作科相关工作。

闫  威（党组成员、副主任）（挂职）：负责价格监测，价格认定等工作。分管价格管理和认定科。

李卫红（四级调研员）：协助李行伟同志管理公共资源交易中心相关工作。

倪爱军（四级调研员）：协助王皓同志管理公共资源交易监督管理科相关工作。
AB角

邓舒洪—陈  鹰

韩莹莹—邓  贇

王  皓—李行伟

陈昌松—闫  威
班子成员按照“一岗双责”责任制的有关要求，负责分管领域的党风廉政建设、选人用人、意识形态、法治建设和安全等各项工作。
中共重庆市沙坪坝区发展和改革委员会党组

                    2024年7月12日